ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

  Số:          /QĐ-ĐHQGHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại ông Nguyễn Hoàng Oanh giữ chức vụ

Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Việt Nhật

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

 Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ

về Đại học quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học quốc gia

và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 3668/QĐ-ĐHQGHN ngày 15 tháng 10 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc ban hành Quy định về bổ

nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm và chế độ ph  c p

  nh đạo, ph  c p trách nhiệm đối v i c ng chức, vi n chức qu n    trong ĐHQGHN

và Quyết định số 2468/QĐ-ĐHQGHN ngày 27 tháng 8 năm 2020 về việc sửa đổi, bổ

sung một số nội dung của Quy định về bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, luân chuyển,

từ chức, miễn nhiệm và chế độ ph  c p   nh đạo, ph  c p trách nhiệm đối v i c ng

chức, vi n chức qu n    trong ĐHQGHN

Căn cứ Kết luận số 51-KL/ĐU ngày 18 tháng 02 năm 2022 của Ban Thường

v  Đ ng ủy ĐHQGHN về việc bổ nhiệm lại đồng chí Nguyễn Hoàng Oanh giữ chức

Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Việt Nhật;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Hoàng Oanh giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng

Trường Đại học Việt Nhật.

Điều 2. Ông Nguyễn Hoàng Oanh  ư    ưởng  ư ng    ụ       ứ  vụ v

khoản phụ c        t     u    n    ện   n      N   nư   v      ĐHQGHN.

Điều 3. Quyết   nh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. C  n  Văn   òng  Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ  Trưởng Ban Kế hoạch

- Tài chính, Hiệu trưởng Trường Đại học Việt Nhật và ông Nguyễn Hoàng Oanh ch u

trách nhiệm thi hành Quyết   nh này./.

Nơi nhận:
- N ư Đ ều 4;

- Văn   òng và các Ban chứ  năng;

- Khối Văn   òng Đảng -    n t ể;

- C     n v  thành viên,   n v  trực thuộc;

- Lưu: VT  HSCB, TCCB, B10.

GIÁM ĐỐC

Lê Quân

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-21T09:58:34+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đoàn Văn Cường<cuongdv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-25T09:40:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quân<lequan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-25T09:58:24+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-25T09:58:33+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-25T09:58:44+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-25T10:01:03+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!